INVERSIONES LOS MACHETES

Senores TRANSRUMBO GROUP SAS

NIT 901.439.958-4 Teléfono
Direccion CL 14 4 45CC Ciudad
item Descripcion

1 HOJA SEGUNDA VUELTA DELANT
2 ARANDELA
3 CENTRAL

4 MANO DE OBRA

Total items: 4

Valor en Letras:
Seiscientos cincuenta y cuatro mil quinientos pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-12-26 por

Observaciones:

NIT 901.211.734-1

CALLE 27 n° 65D-67

Tel: (604) 5074349

Medellin - Colombia
losmachetestaller@gmail.com

(57) 3128656870 - Ext. 000
Santa Marta - Colombia

Unidad de

Cantidad

1.00

8.00

1.00

1.00

654,500.00

No. FEP 5615

Generacion

Expedicion

Vencimiento

Vr. Bruto

480,000.00

8,000.00

12,000.00

50,000.00

Total Bruto

IVA 19%

Valor
desc.

0.00

0.00

0.00

0.00

Total a Pagar

CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA N.2 432-996164-45 / PLACA:ESP 742/11-12-2024/BAJADA DE MUELLE

DELAN IZQUIERDO

Factura electrénica de venta

Fecha y hora Factura

16/12/2024, 10:18

16/12/2024, 10:18

26/12/2024
Valor
Impto.Cargo Sl L
91,200.00 571,200.00
1,520.00 9,520.00
2,280.00 14,280.00
9,500.00 59,500.00
550,000.00
104,500.00
654,500.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién Electrénica 18764072916706 aprobado en

20240612 prefijo FEP desde el nimero 5001 al 7000 Vigencia: 12 Meses

- Actividad Econémica 4530 Comercio de partes, piezas (autopartes) y accesorios (lujos) para vehiculos automotores Tarifa 51000
CUFE: 2019b3f6e7a4754467e60f1leb8d63072cbl2cdedc37ab555babb78b6a09fa7264908feb24e06d26dcd603138316a5a2a

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 230.048.145-8, Mombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en el XML



