



INVERSIONES LOS MACHETES

SAS

NIT 901.211.734-1
CALLE 27 n° 65D-67
Tel: (604) 5074349
Medellín - Colombia
losmachetestaller@gmail.com



Factura electrónica de venta

No. FEP 5615

Señores	TRANSRUMBO GROUP SAS		
NIT	901.439.958-4	Teléfono	(57) 3128656870 - Ext. 000
Dirección	CL 14 4 45CC	Ciudad	Santa Marta - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	16/12/2024, 10:18
Expedición	16/12/2024, 10:18
Vencimiento	26/12/2024

Ítem	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Vr. Bruto	Valor desc.	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	HOJA SEGUNDA VUELTA DELANT		1.00	480,000.00	0.00	91,200.00	571,200.00
2	ARANDELA		8.00	8,000.00	0.00	1,520.00	9,520.00
3	CENTRAL		1.00	12,000.00	0.00	2,280.00	14,280.00
4	MANO DE OBRA		1.00	50,000.00	0.00	9,500.00	59,500.00

Total items: 4

Valor en Letras:

Seiscientos cincuenta y cuatro mil quinientos pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-12-26 por

\$ 654,500.00

Total Bruto	550,000.00
IVA 19%	104,500.00
Total a Pagar	654,500.00

Observaciones:

CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA N.º 432-996164-45 / PLACA:ESP 742/11-12-2024/BAJADA DE MUELLE DELAN IZQUIERDO

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764072916706 aprobado en 20240612 prefijo FEP desde el número 5001 al 7000 Vigencia: 12 Meses**

- Actividad Económica 4530 Comercio de partes, piezas (autopartes) y accesorios (lujos) para vehículos automotores Tarifa 5*1000
CUFE: 2019b3f6e7a4754467e60f1eb8d63072cb12cdedc37ab555ba6b78b6a09fa7264908feb24e06d26dcd603138316a5a2a